CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

   ……………, ngày        tháng       năm 2020
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2019,

Tổng cục Quản lý thị trường
Tôi tên là:
 Sinh ngày:

Đăng ký dự tuyển công chức đợt 2,3 năm 2019 vào Cục Quản lý thị trường tỉnh/TP:

Số báo danh
Phòng thi số

Số chứng minh thư nhân dân/Thẻ căn cước công dân:

Số điện thoại liên hệ:

Địa chỉ liên lạc để nhận kết quả phúc khảo (ghi rõ số nhà, tổ/thôn/xóm, xã/phường, huyện/thị xã, tỉnh/tp):………………………………………………...
Tôi làm Đơn này đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2019 của Tổng cục Quản lý thị trường chấm phúc khảo bài thi môn ……………………………
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

( Ký và ghi rõ họ tên)